del Comité de Gobierno y Administración de la Suprema Corte de Justicia de la Nación, como resultado del procedimiento de 
contratación por adjudicación directa número PCAD/MIN/CCJ/MORELIA/004/2025, se autorizó la siguiente:

CONTRATACIÓN: Mantenimiento al sistema de detección de humo.

IMPORTE TOTAL: $13,456.00 (trece mil cuatrocientos cincuenta y seis pesos 00/100 M.N.)

PRESTADOR DE SERVICIOS: Juan Roberto Gómez Mejía

Descripción Precio 
Unitario Importe

Servicio de mantenimiento al sistema de detección de humo de la Casa de la Cultura 
Jurídica en Morelia, Michoacán. $11,600.00 $11,600.00

Periodo: